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CALENDRIER DES SÉANCES ORDINAIRES DU CONSEIL MUNICIPAL / 

CALENDAR OF REGULAR MEETINGS OF MUNICIPAL COUNCIL 

 

DATES HEURE 

Lundi, 8 janvier  

Monday, January 8 

19h 

7 p.m. 

Lundi, 5 février 

Monday, February 5 

19h 

7 p.m. 

Lundi, 4 mars 

Monday, March 4 

19h 

7 p.m. 

Mardi, 2 avril  

Tuesday, April 2 

19h 

7 p.m. 

Lundi, 6 mai 

Monday, May 6 

19h 

7 p.m. 

Lundi, 3 juin 

Monday, June 3 

19h 

7 p.m. 

Mardi, 2 juillet 

Tuesday, July 2 

19h 

7 p.m. 

Lundi, 5 août 

Monday, August 5 

19h 

7 p.m. 

Mardi, 3 septembre 

Tuesday, September 3 

19h 

7 p.m. 

Lundi, 7 octobre 

Monday, October 7 

19h 

7 p.m. 

Lundi, 4 novembre 

Monday, November 4 

19h 

7 p.m. 

Lundi, 2 décembre 

Monday, December 2 

19h 

7 p.m. 

 

Le conseil invite cordialement ses citoyennes et citoyens à assister aux 

assemblées publiques qui se tiendront en cours d’année. 

 


